СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

23.11.2017 г.  № 01-02/20(5)

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 14.11.2017г. №01-
02/15(4) «О проекте решения Совета
депутатов муниципального округа
Раменки «О бюджете муниципального
округа Раменки на 2018 год и плановые
периоды 2019 и 2020 годов»

В связи с невозможностью проведения  11.12.2017г. в 18.00 публичных
слушаний по проекту решения Совета депутатов: «О бюджет муниципального
округа Раменки на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в  большом
зале управы района Раменки

Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в пункт 4 решения Совета депутатов от 14.11.2017г.
№01-02/15(4) «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа
Раменки «О бюджете муниципального округа Раменки на 2018 год и плановые
периоды 2019 и 2020 годов» изложив его в следующей редакции:

«4. Место проведения публичных слушаний – город Москва, ул. Пырьева,
д. 5А, в помещении ГБУ г. Москвы ТЦСО «Проспект Вернадского» филиал
района Раменки.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте
www.ramenki.su.

3. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в
муниципальной газете «Раменки. Вестник местного самоуправления» и на
официальном сайте www.ramenki.su.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                      С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/
http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ